

Walldorf Holding ApS

CVR-nr.: 39860783

Bergthorasgade 14, st th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2022

Mikkel Fischer Walldorf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Walldorf Holding ApS
Bergthorasgade 14, st th
2300 København S

CVR-nr: 39860783

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 257.809 mod kr. 46.929 sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden. Det er ledelsens vurdering, at selskabets drift ikke påvirkes af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.496	-524
Resultat af ordinær primær drift		-7.496	-524
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	265.357	48.490
Andre finansielle indtægter	2	0	4.000
Øvrige finansielle omkostninger	3	-52	-5.037
Ordinært resultat før skat		257.809	46.929
Årets resultat		257.809	46.929
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		317.787	48.490
Overført resultat		-59.978	-1.561
I alt		257.809	46.929

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		357.787	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	152.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	357.787	152.430
Anlægsaktiver i alt		357.787	152.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.820	0
Tilgodehavender i alt		89.820	0
Likvide beholdninger		21.539	4.797
Omsætningsaktiver i alt		111.359	4.797
AKTIVER I ALT		469.146	157.227

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		317.787	127.430
Overført resultat		21.539	-6.413
Egenkapital i alt		379.326	121.517
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		88.000	0
Skyldig selskabsskat		1.820	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	35.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.820	35.710
Gældsforpligtelser i alt		89.820	35.710
PASSIVER I ALT		469.146	157.227

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500	127.430	-6.413	121.517
Kapitalforhøjelse	39.500	0	-39.500	0
Årets resultat	0	317.787	-59.978	257.809
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-56.430	56.430	0
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-71.000	71.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	317.787	21.539	379.326

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	317.787	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	48.490
Tab ved salg af kapitalandele, associerede virksomheder	-52.430	0
	265.357	48.490

2. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter, associerede virksomheder	0	4.000
	0	4.000

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteudgifter, kapitalejer	0	5.030
Bankrenter	52	7
	52	5.037

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	25.000
Tilgang	40.000	0
Afgang	0	-25.000
Kostpris ultimo	40.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	127.430
Andel i årets resultat jf. note	317.787	0
Udloddet udbytte	0	-71.000
Salg	0	-56.430
Nettoopskrivninger ultimo	317.787	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	357.787	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Walldorf Consult ApS, København	100%	357.787	317.787

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikkel Fischer Walldorf, Berghorasgade 14, st. th., 2300 København S

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0